
 
31 марта 2016 года № 46 

 

 О внесении изменений в пункт 2 решения Думы города Костромы 

от 17 декабря 2015 года № 284 "О внесении изменений в Порядок 

организации транспортного обслуживания населения на территории 

города Костромы" 

 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 08.04.2016 

 

В целях реализации положений Федерального закона от 13 июля 2015 года 

№ 220-ФЗ "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа 

автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в 

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации", руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города Костромы, 

Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Внести в пункт 2 решения Думы города Костромы от 17 декабря 2015 года 

№ 284 "О внесении изменений в Порядок организации транспортного обслуживания 

населения на территории города Костромы" следующие изменения: 

1) в абзаце четвертом подпункта 1 слово "августа" заменить словом "октября"; 

2) в абзаце четвертом подпункта 2 слово "августа" заменить словом "октября". 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


